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Opady  śniegu  wywołały  w  Wielkiej  Brytanii  prawdziwy  chaos
komunikacyjny. Powstał on zarówno na drogach, jak i na kolei.
Zamknięto także 210 szkół. Po tym, jak w poniedziałek Met
Office  wydało  trzy  żółte  alerty  pogodowe,  opady  śniegu
wywołały poważne utrudnienia w ruchu drogowym i kolejowym.

W  niektórych  częściach  Wielkiej  Brytanii  meteorolodzy
przewidują opady śniegu sięgające 15 cm. We wtorek rano śnieg
wywołał paraliż komunikacyjny. Kierowcy muszą mierzyć się z
utrudnieniami  w  ruchu  drogowym.  Część  połączeń  kolejowych
także została odwołana.

National  Highways  ostrzega  kierowców  przed  utrudnieniami  w
przemieszczaniu się. Są one spowodowane śniegiem na północnym-
wschodzie  i  północnym-zachodzie  kraju.  We  wtorek  rano  na
niektórych  autostradach  sytuacja  była  trudna.  Natomiast
National Rail ostrzegło przed problemami na różnych trasach
kolejowych do godziny 14.00 we wtorek.

Do  tej  pory  ze  względu  na  niekorzystną  pogodę  zawieszono
usługi kolejowe w East Midlands i północnej Anglii, a także
północnej Walii. Z kolei Northern Trains ograniczyło usługi w
Pennines. Mniej pociągów kursuje także między Hebden Bridge i
Halifax. A połączenia z Halifax do Hull rozpoczynają się w
Bradford Interchange. W Cumbrii natomiast powodzie w rejonie
Ulverston  wpłynęły  na  opóźnienie  pociągów  z  lotniska  w
Manchesterze przez Lancaster do Barrow-in-Furness. Całkowicie
wstrzymano kurs pociągów między Nottingham i Worksop.

Ze względu na śnieg zdecydowano się także zamknąć we wtorek
210 szkół w Anglii i Walii. Między innymi w Powys, Flintshire,
Denbighshire i Wrexham. W Anglii jak dotąd zamknięto około 40
szkół w Yorkshire, Derbyshire i Warwickshire. Do zamknięcia
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szkół dochodzi z powodu sytuacji nadzwyczajnych, takich jak
ekstremalne warunki pogodowe.

W Londynie także spadł śnieg, co z kolei utrudniło mieszkańcom
stolicy dojazd do pracy we wtorkowy poranek. Bliżej Londynu
kierowcy musieli zmierzyć się z długimi opóźnieniami w podróży
ze względu na kolizję na drodze. Z jej powodu zamknięto dwa
pasy Dartford Crossing. Z kolei w londyńskim metrze zawieszono
kursy na linii Piccadilly między Rayners Lane i Uxbridge.

Met Office wydało także trzy nowe ostrzeżenia pogodowe dla
Walii,  Irlandii  Północnej  i  części  wschodniej  i  północno-
wschodniej Anglii z powodu opadów śniegu i oblodzeń. Żółte
alerty  są  dodatkiem  do  licznych  ostrzeżeń  na  wtorek
obejmujących większą część Wielkiej Brytanii (w tym Londyn).
Jedno z dodatkowych ostrzeżeń dotyczy północnej i środkowej
Walii  i  wchodzi  w  życie  dzisiaj  od  północy,  a  potrwa  do
południa w środę. Z kolei w Irlandii Północnej ostrzeżenie
dotyczące śniegu będzie obowiązywało od dzisiaj od godziny
18.00 do godziny 10.00 jutro rano.

Podobne ostrzeżenie pogodowe obowiązuje w częściach wschodniej
i północno-wschodniej Anglii w tym samym czasie.
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